
UCHWAŁA NR 944/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 826/XL/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lipca 2021r.  
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego w drodze darowizny 

przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości ozn. jako działka ew. 43 obr 72 m. 
Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 826/XL/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lipca 2021r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) . tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz  Powiatu Piaseczyńskiego w drodze 

darowizny przez Gminę Piaseczno prawa własności części nieruchomości ozn. jako działka ew. 
43 obr. 72 m. Piaseczno”; 

2) . § 1.uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego w drodze darowizny przez 

Gminę Piaseczno prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 43, 
o powierzchni 0,1944ha, położonej w obr. 72 m. Piaseczno, objętej księgą wieczystą nr 
WA5M/00014746/4, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych ”.. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: E1FBA746-F17B-4F3D-BA0D-A9D93BB1B800. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z faktem, iż w treści przywołano inne oznaczenie literowe  księgi wieczystej, konieczna 

jest jego zmiana. Numer księgi wieczystej, którą objęto działkę ew. 43 obr. 72 m. Piaseczno to: 

WA5M/00014746/4. Ponadto, w przywołanej księdze wieczystej uregulowane są również inne 

działki ewidencyjne , dlatego zachodzi potrzeba wskazania w treści uchwały części nieruchomości, 

która będzie przedmiotem umowy darowizny. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały znajduje uzasadnienie. 

Id: E1FBA746-F17B-4F3D-BA0D-A9D93BB1B800. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

